



Poznań, 26.09.2023 r.

nr postępowania: 3434/AZ/262/2023

### Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) pn. **"Sukcesywna dostawa standardowych odczynników chemicznych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu."**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp w związku z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ złożonymi przez Wykonawców, Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi.

#### Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi w poz. 147 jod krystaliczny na opakowania po 100g (6 x 100g = 600g) lub 3 opakowania po 250g?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

#### Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający prawidłowo podał jednostkę miary w poz. 125 glikol propylenowy ocz.? Podano kg nie powinno być 1L?

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, w pozycji 125 powinna być jednostka miary/pojemność: 1L.  
**Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania zmieniony załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowy + szczegółowy opis przedmiotu zamówienia** (zmiana dotyczy tylko poz. 125).

#### Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu składania do 4 października do godz. 8:00. W postępowaniu jest 580 pozycji w celu przygotowania najkorzystniejszej oferty i uzyskania certyfikatów dla produktów równoważnych przy tej ilości pozycji w postępowaniu potrzeba więcej czasu.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert.

#### Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary do 2% w paragrafie 6 pkt 1b i 1c?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kary.

#### Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kwas solny do analizy metali poz. 159 o poniższej specyfikacji (Załącznik 1 - poz.159)?



**Odpowiedź:** W przedstawionej specyfikacji produktu nie są zawarte wszystkie parametry, aby można było je porównać. Jedną z najważniejszych cech jest czystość produktu. Zamawiającemu zależy, aby czystość była taka jaka została wskazana w Załączniku nr 2 do SWZ, ze względu na prowadzone badania i używany sprzęt, dlatego Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany produkt.

**Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt o specyfikacji w załączniku 2 - poz. 15.

**Odpowiedź:** W przedstawionej specyfikacji produktu nie są zawarte wszystkie parametry, aby można było je porównać. Jedną z najważniejszych cech jest czystość produktu. Zamawiającemu zależy, aby czystość była taka jaka została wskazana w Załączniku nr 2 do SWZ, ze względu na prowadzone badania i używany sprzęt, dlatego Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany produkt.

**Pytanie nr 7:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt o specyfikacji z załącznika 3 - poz.201?

**Odpowiedź:** W przedstawionej specyfikacji produktu nie są zawarte wszystkie parametry, aby można było je porównać. Jedną z najważniejszych cech jest czystość produktu. Zamawiającemu zależy, aby czystość była taka jaka została wskazana w Załączniku nr 2 do SWZ, ze względu na prowadzone badania i używany sprzęt, dlatego Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany produkt.

**Wyjaśnienia Zamawiającego należy uwzględnić w składanych ofertach.** Powyższa informacja została zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania: [https://platformazakupowa.pl/pn/up\\_poznan](https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan).